A Diretoria de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Artigo 1º - Publicar a Comissão de Fiscalização do Contrato nº 05/2025 - CMM, para 
atuarem como fi scais da contratação de empresa especializada no fornecimento de 
material de copa: 1680 (mil, seiscentos e oitenta) pacotes de CAFÉ EM PÓ homogê-
neo, torrado e moído, do tipo superior, tipo exportação, com torrefação média, embala-
do a vácuo em pacotes de 500 g. Predominantemente café tipo arábica, com grãos de 
café dos tipos 6 cob, ausência de grãos pretos ou fermentados.